CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DEPUTADA EDNA HENRIQUE

Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes
Anexo IV – Gabinete 962

  Brasília/DF – Cep: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5962 / 3215-3962

e-mail: dep.ednahenrique@camara.leg.br

Oficio 337/2020 EH          Brasília-DF, 29 de dezembro de 2020.

Prezado Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos e por
solicitação do DEPUTADO JOÃO HENRIQUE e das lideranças

locais, tenho a satisfação de comunicar a Vossa Excelência que
indiquei o município de Juazeirinho para ser contemplado com
recursos da ordem de R$670.000,00 para construção de 01

(uma) quadra e cobertura – ID 3187416, tendo sido efetuado o
empenho parcial de R$62.604,49 (sessenta e dois mil,

seiscentos e quatro reais, quarenta e nove centavos), junto ao

FNDE conforme nota de empenho nº 2020NE655848.

Excelentíssimo Senhor
Prefeito BEVILACQUA MATIAS MARACAJÁ

Prefeitura Municipal de Juazeirinho
Juazeirinho / PB

 CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DEPUTADA EDNA HENRIQUE

Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes
Anexo IV – Gabinete 962

  Brasília/DF – Cep: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5962 / 3215-3962

e-mail: dep.ednahenrique@camara.leg.br

Sendo só para o momento, agradecemos
antecipadamente a atenção sempre dispensada, renovando os
votos de admiração e apreço.

Atenciosamente,

EDNA HENRIQUE

Deputada Federal

PSDB/PB